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Uchwala Nr XXXfi/156116

Rady Gminy Wąpielsk

z dnia 28 łisłopada 2016 roku

w sprawie obniżełia średniej ceny skupu Ęta przyjmorł'anąo jako podstłwa obliczania

podatku roluego na terenie gminy Wąpiełsk w 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz' tJ. z 2016 r' poz' 446' poz. 1579) otaz art' 6

ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnyn (Dz. LI. z 2016 r. poz. 617 i
poz. 1579) oraz Komunikatu Pręzesa Głólłnego Urzędu Statystycznego z dnią 18

pździemika 2016 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okes 11 kwariałów będącej

podstawą do ustalenia podatku rol-lrego na rok podatkowy 2017 (M. P ' z 2016 r. poz. 993), po

uzyskanju opinii Izby Rolniczej w Torunirl

Rada Gminy Wąpielsk

uchwalą co nastęuje:

$ 1- Ustalić cenę 1 dt Ąta przyjmowanej jako podstawa naliczenia podatku rolnego w 2017 t.

w wysokości 46,00 ń za| dt.

$ 2' Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.

$3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzięnniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorshego, z mocą obowiązującą od 1 stycania 201 7 r.
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Przewodniczący Rady Gminy



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podarku rolnym (Dz. U.

z2016 r' poz.617 i poz.1579) Rada Gminy uprawnionajest do obniżenia średniej ceny slarpu

żtyta vzyjmowulej jako podstawa obliczania podatku rolnego w gminie.

Średnia cena skup! żłI'a za oŁ*:ęs 1 i kwartałów, będąca podstawą do ustaienia podatku

rolnego na rok podatkowy Żafi o$osmna dnia 18 pździernika Żań r. przez Ptezesa

Głównego Urzędu StatysĘcznego w Monitorze Polskim z 201ó r' poz' 993 ' w1mosi 52,44 z}.

Rada Gminy podejmując uchwałę w sprawie wysokości ceny 1 dt Ź1ta do celów podatku

rolnego zdecydowała o pozostawierriu tej cęny flz ubiegłorocznym poziomie, ezyli w

wysokości 46'00 złtj. o 6'44 zł mniej od ceny ustawowej.

Projekt uchwĄ został zaopiniowany przez Kujawsko-PomorsĘ Izbę Rolniczą


